АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2019                          с. Веселовское                                                  № 10-р
Об оплате аванса за поставку электрической энергии
1.  Произвести оплату аванса в размере 70% по муниципальному контракту от 01 апреля 2019 № МК-437-П, заключенного с АО "Новосибирскэнергосбыт" за услугу по передаче электрической энергии для администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Бережную Г.С..
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                    А.Л.Королев
М,А,Гилёва
53-143